
 

 

 
 

CCOOMMUUNNEE    ddii    FFOONNDDOO  

Provincia di Trento  

Prot. 3534            Fondo, 25 maggio 2016 

 
 
OGGETTO:  Nomina rappresentante del Comune di Fondo in seno alla   

Smeraldo Società Cooperativa. 

 

Pubblicato per dieci giorni consecutivi, in 

pubblicazione dal 25.05.2016 al 03.06.2016 

all’albo comunale. 

Fondo, 25.05.2016 

 

                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                           f.to  dott. Luca Santini 

 

DECRETO N.  03  DI DATA 25.05.2016 

 

IL  SINDACO 

 

Dato atto che in data 10 maggio 2015 si sono svolte le elezioni per la nomina del Sindaco e del nuovo 

Consiglio comunale; 

 

Richiamate le seguenti deliberazioni del Consiglio comunale: 

- n. 24 dd. 28.05.2015 relativa all’ esame degli eletti alla carica di consigliere comunale e delle 

condizioni di eleggibilità e di incompatibilità di ciascuno di essi nonché la relativa convalida; 

- n. 42 dd. 14.10.2015  relativa alla surrogazione del consigliere dimissionario B.A. con il primo dei 

non eletti della lista “Fondo Tret Vasio Impegno comune; 

 

Visto l’art. 26, comma 4, del T.U.LL.RR.O.C. approvato con D T.U. delle Leggi Regionali 

sull'Ordinamento dei Comuni approvato con D.P.G.Reg. 01/02/2005 n. 3/L modificato  dal DPReg. 1 luglio 

2008 n. 5/L, dal DPReg. 18 marzo 2013 n. 17 e da ultimo del  DPReg. 22 dicembre 2014 n. 85; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 32 di data 25 giugno 2015 con la quale con la quale 

sono stati approvati gli indirizzi per la nomina e la revoca dei rappresentanti del Comune presso Enti, 

Aziende ed Istituzioni; 

 

Visti gli artt. 29 e 30 comma 3 del T.U. delle Leggi Regionali sull'Ordinamento dei Comuni 

approvato con D.P.G.Reg. 01/02/2005 n. 3/L come modificato  dal DPReg. 1 luglio 2008 n. 5/L, dal DPReg. 

18 marzo 2013 n. 17 e da ultimo del  DPReg. 22 dicembre 2014 n. 85; 

 

Visto lo statuto del Comune di Fondo da ultimo modificato con la deliberazione del Consiglio 

comunale n. 31 di data 25 giugno 2015; 

 

Ravvisata la necessità di procedere ora alla nomina del rappresentante del Comune in seno alla 

Smeraldo Società Cooperativa. 

 

Alla luce di quanto sopra esposto e tutto ciò premesso 

 

DECRETA 

 

di nominare, in rappresentanza del Comune di Fondo, in seno alla Smeraldo Società Cooperativa, 

con sede a Fondo in Piazza S. Giovanni, 09,  la Signora Marches Laura nata a Cles (TN) il 10.07.1969 

residente a Fondo Loc. Fanch,3. 

 

Fto Il Sindaco 

Graziadei Daniele 

Visto per accettazione della nomina 

F.to Marches Laura 


